

Nr sprawy: **24/PN/2019**

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax. 89 751 37 97
REGON 510929362. NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa/
Platforma zakupowa/Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **„Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 24/PN/2019**, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 3, ze względu na zakończenie produkcji produktu przez firmę Baxter, co umożliwi na złożenie ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 60 opakowań preparatu Theospirex 20mg/ml 10ml x 5 amp.

Pytanie/Wniosek2:

pakiet 12 poz. 37

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 37 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań? W załączniku przesyłam Charakterystykę Produktu Leczniczego Trilacu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek3:

Czy zamawiający dopuści w pak. 10 poz. 5, 6 Nebbud 0,25 mg/ml, 0,5 mg /ml w postaci ampulek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w pakiecie nr 7 poz. 13-18 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź 4:

Tak.

Pytanie/Wniosek5:

Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowany lek pakiecie nr 7 poz. 13-18 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej?

Odpowiedź 5:

Nie wymaga.

Pytanie/Wniosek6:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaofertowany lek w pakiecie nr 7 poz. 13-18 objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź 6:

Nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 6 (atenololum 25mg) i poz. 9 (dinoprostum 5mg/ml)?

Odpowiedź 7:

Nie.

Pytanie/Wniosek8:

„Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 7 pozycje 13-18 (Enoxaparinum natrium) i umożliwi składanie ofert wyjącznie na ten asortyment?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 7 pozycje 13-18,

Pytanie/Wniosek 9:

Pytanie 1

dotyczy części nr 12 poz. 12,13

W związku z wprowadzoną przez producenta zmianą gramatury opakowania jednostkowego z 450g na 400 g dla produktu: Bebilon Pepti 1 DHA poz. 12 oraz Bebilon Pepti 2 DHA poz.13 proszę o wskazanie sposobu przeliczenia lub podanie ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego dla produktu o nowej gramaturze 400 g.

Odpowiedź 9:

Zamawiający prosi o przyjęcie ilości opakowań podanych w SIWZ dla opakowań 400g w pakiecie 12, poz. 12 i 13.

Pytanie/Wniosek10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu 19 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 19 poz.7

Pytanie/Wniosek 11:

Czy Zamawiający w pozycji 40 pakiet 8 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampulki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga zaofertowanie produktu zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 12:

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź 13:

Tak.

Pytanie/Wniosek 14:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) ampułki-pojemniki i odwrotnie)?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę postaci leków iniekcyjnych.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leków w opakowaniach zawierających inną ilość sztuk po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Pytanie/Wniosek 16:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź 16:

Odpowiedź zawarta jest w Wyjaśnieniach nr 1, Pytanie/Wniosek 10 i brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań po zadaniu odpowiedniego pytania przez Oferenta. W przypadku zgody Zamawiający wymaga przeliczenia do pełnych opakowań zaokrąglonych w górę.

Pytanie/Wniosek 17:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wycenić go wcale?

Odpowiedź 17:

Odpowiedź zawarta jest w Wyjaśnieniach nr 1, Pytanie/Wniosek 9 i brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu na podstawie ostatniej sprzedaży.

Pytanie/Wniosek 18:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź 18:

Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.

Pytanie/Wniosek 19:

Dotyczy pakiet 8 pozycja 69, czy Zamawiający dopuści wycenę Vitacon, 10 mg, tabl.drtaż., 30 szt,bi PHTOMENADIONUM O 1-D 0,01 G w ilości 0,67 op (brak dostępności Vitacon, 10mg,tabl.powl.,(Vit.K),20szt,biSIFHYTOMENADIONUM O 1-D 0,01 G)

Odpowiedź 19:

Nie.

Pytanie/Wniosek 20:

Dotyczy pakiet 10 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści wycenę Ibuuprofen Pabi, 200 mg, tabl.drtaż., 60 szt ?

Odpowiedź 20:

Tak.

Pytanie/Wniosek 21:

Dotyczy pakiet 10 pozycja 24, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na dojelitową (obecnie dostępna jest tylko taka postać)?

Odpowiedź 21

Tak.

Pytanie/Wniosek 22:

Dotyczy pakiet 10 pozycja 25 i 26, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową (obecnie dostępna jest tylko taka postać)?

Odpowiedź 22:

Tak.

Pytanie/Wniosek 23:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 31, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową (obecnie dostępna jest tylko taka postać)?

Odpowiedź 23:

Tak.

Pytanie/Wniosek 24:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 41, czy Zamawiający dopuści wycenę Laboratoria Polfa Łódź Calcium w folii,tabl.musuj.,12szt w ilości 13,34 opakowań?

Odpowiedź 24:

Zamawiający dopuści wycenę Laboratoria Polfa Łódź Calcium w folii,tabl.musuj.,12szt w ilości 14 opakowań.

Pytanie/Wniosek 25:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 65, czy Zamawiający dopuści wycenę Colchicum Dispert, 0,5 mg, tabl.drtaż., 20 szt,bi(2x10) ?

Odpowiedź 25:

Tak.

Pytanie/Wniosek 26:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 97, czy Zamawiający dopuści wycenę Ascofer, tabl.powl., (Espefa), 50 szt?

Odpowiedź 26:

Tak.

Pytanie/Wniosek 27:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 154, czy Zamawiający dopuści Sevredol, 20 mg, tabl.powl., 60 szt, bl(6x10) -brak dostępu produktu o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź 27:

Tak.

Pytanie/Wniosek 28:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 158, czy Zamawiający dopuści zamianę kapsułki na kapsułkę dojelitową (obecnie dostępna postać)?

Odpowiedź 28:

Tak.

Pytanie/Wniosek 29:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 160, czy Zamawiający dopuści wycenę HepaDr., tabl.powl., 40 szt ?

Odpowiedź 29:

Tak.

Pytanie/Wniosek 30:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 162, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabletkę?

Odpowiedź 30:

Tak.

Pytanie/Wniosek 31:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 166, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 50 tabletek w ilości 160 opakowań?

Odpowiedź 31:

Tak.

Pytanie/Wniosek 32:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 167, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę drażowana (obecnie dostępna jest tylko ta postać)?

Odpowiedź 32:

Tak.

Pytanie/Wniosek 33:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 189, czy Zamawiający dopuści wycenę Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj.SILIBININUM O 1-D 0,07 G ?

Odpowiedź 33:

Tak.

Pytanie/Wniosek 34:

Dotyczy pakiet 11 pozycja 196, czy Zamawiający dopuści wycenę SulpirydHasco, 50mg, tabl., 24szt SULPIRIDUM O 1-D 0,05 G

Odpowiedź 34:

Tak.

Pytanie/Wniosek 35:
Dotyczy pakiet 11 pozycja 220, czy Zamawiający dopuści i wyceń Vimpoven, 5 mg, tabl., 200 szt VINPOCETINUM O 1-D 0,005 G w ilości 7,50 opakowania?
Odpowiedz 35:
Nie. Zamawiający wymaga zaferowanie preparatu zgodnie z SIWZ.

Pytanie/Wniosek 36:
Dotyczy pakiet 11 pozycja 223, prosimy o doprecyzowanie dawki i wielkości opakowania?
Odpowiedz 36:
Zofenopril 7,5mg x 28 tabl. powlekanych.

Pytanie/Wniosek 37:
Dotyczy pakiet 12 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wyceń Beblon Nnatal Premium z Pronutra, płyn, RTF, 70 ml, 24 szt w Pronutra, płyn, RTF, 70 ml, 24 szt w ilości 1,78 opakowania?
Odpowiedz 37:
Zamawiający dopuści wyceń Beblon Nnatal Premium z Pronutra, płyn, RTF, 70 ml, 24 szt w ilości 2 opakowań.

Pytanie/Wniosek 38:
Dotyczy pakiet 12 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wyceń Beblon Prosyneo HA 1 (ProExpert), płyn, 90 ml, 24 szt w ilości 0,46 opakowania?
Odpowiedz 38:
Zamawiający dopuści wyceń Beblon Prosyneo HA 1 (ProExpert), płyn, 90 ml, 24 szt w ilości 1 opakowanie.

Pytanie/Wniosek 39:
Dotyczy pakiet 12 pozycja 5, czy Zamawiający dopuści wyceń Beblon 1 z Pronutra Advance (Pronut), płyn, 90 ml, 24 szt w ilości 83,33 opakowania?
Odpowiedz 39:
Zamawiający dopuści wyceń Beblon 1 z Pronutra Advance (Pronut), płyn, 90 ml, 24 szt w ilości 84 opakowań.

Pytanie/Wniosek 40:
Dotyczy pakiet 15 pozycja 12, czy Zamawiający dopuści wyceń opakowania x 400 g w ilości 14,62 opakowania? (producent zmienił wielkość opakowania).
Odpowiedz 40:
Pakiet 15 zawiera tylko 1 pozycję. Zapewne Pytającemu chodziło o pakiet 12 poz. 12. Jeżeli tak to odpowiedz jest zawarta w Pytanie/Wniosek 9 i brzmi: Zamawiający prosi o przyjęcie ilości opakowań podanych w SIWZ dla opakowań 400g w pakiecie 12, poz. 12 i 13.

Pytanie/Wniosek 41:
Dotyczy pakiet 12 pozycja 13, czy Zamawiający dopuści wyceń opakowani x 400 w ilości 7,87 opakowania? (producent zmienił wielkość opakowania)
Odpowiedz 41:
Odpowiedz jest zawarta w Pytanie/Wniosek 9 i brzmi: Zamawiający prosi o przyjęcie ilości opakowań podanych w SIWZ dla opakowań 400g w pakiecie 12, poz. 12 i 13.

Pytanie/Wniosek 42:
Dotyczy pakiet 12 pozycja 44, czy Zamawiający dopuści wyceń Nystatyna Teva, 28000000j/28ml, gr./sp.zaw.doust, 1 but. W ilości 35 opakowań?
Odpowiedz 42:
Tak.

Pytanie/Wniosek 43:

Dotyczy pakiet 12 pozycja 48, czy Zamawiający dopuści wycenę CitraFleet, prosz. d/sp. roztw. doustn., 50 sasz.w ilości 7 opakowań?

Odpowiedź 43:

Tak.

Pytanie/Wniosek 44:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr.A, krem, barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 60 g?

Odpowiedź 44:

Tak.

Pytanie/Wniosek 45:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 70, czy Zamawiający dopuści wycenę Rp. Foremki do czopków, 1 g,x 300 szt-w ilości 1 opakowania?

Odpowiedź 45:

Tak.

Pytanie/Wniosek 46:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 72, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 10 sztuk w ilości 9 opakowań?

Odpowiedź 46:

Tak.

Pytanie/Wniosek 47:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 93, czy Zamawiający dopuści wycenę Roztwór wodny jodu, 1%, roztw. n/sk,d/pluk.j.ustn., 40 g w ilości 2,50 opakowani?

Odpowiedź 47:

Zamawiający dopuści wycenę Roztwór wodny jodu, 1%, roztw. n/sk,d/pluk.j.ustn., 40 g w ilości 3 opakowań.

Pytanie/Wniosek 48:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 104 i 105, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 25 strzyk z przeliczenia?

Odpowiedź 48:

Tak.

Pytanie/Wniosek 49:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 110, czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 4 opakowania?

Odpowiedź 49:

Tak.

Pytanie/Wniosek 50:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 118, czy Zamawiający dopuści wycenę Nasivin Classic (soft 0.05%), 0,5 mg/ml, aer.do nosa, 10 ml (brak dawki 0,1mg aerozolu)?

Odpowiedź 50:

Tak.

Pytanie/Wniosek 51:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 134, czy Zamawiający dopuści wycenę Rp. Pudełko, apteczne, białe,125ml/100g,typ VI, 20 szt w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź 51:

Tak.

Pytanie/Wniosek 52:

Dotyczy pakiet 14 pozycja 135, czy Zamawiający dopuści wycenę Rp. Pudełko, apteczne, białe, typ VI, 65 ml/50 g, 20 szt w ilości 2 op?

Odpowiedz 52:

Tak.

Pytanie/Wniosek 53:

Dotyczy pakiet 17 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę Cefepime Kabi, 1 g, prosz. d/sp. roztw. d/wst,inf, 20ml,10 fioł w ilości 1 opakowania?

Odpowiedz 53:

Tak.

Pytanie/Wniosek 54:

Dotyczy pakiet 17 pakiet 5, czy Zamawiający dopuści wycenę Cefepime Kabi, 2 g, prosz. d/sp. roztw. d/wst,inf, 20ml,10 fioł w ilości 1 opakowania?

Odpowiedz 54:

Tak.

Pytanie/Wniosek 55:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Aciclovir Jelfa, 250mg, prosz. d/sp. roztw. d/inf, 5fiolACICLOVIRUM P 1-D 0,25 G w ilości 2 opakowania?

Odpowiedz 55:

Tak.

Pytanie/Wniosek 56:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 25, czy Zamawiający dopuści wycenę Etomidate-Lipuro, 2 mg/ml; 10 ml, emuls. do wstrz.,10 amp ETOMIDATUM P 1-D 0,02 G w ilości 5 opakowań?

Odpowiedz 56:

Zamawiający wymaga preparatu ETOMIDATUM w roztworze wodnym.

Pytanie/Wniosek 57:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 31,32,33,34,35, czy Zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowani z 5 wkładów na 10 wkładów z przeliczenia opakowani do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz 57:

Zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowani z 5 wkładów na 10 wkładów w następujących ilościach:

poz. 31- 3 op

poz. 32- 1 op

poz. 33- 1 op

poz. 34- 1 op

poz. 35- 4 op

Pytanie/Wniosek 58:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 46, czy Zamawiający dopuści zmianę opakowani z 10 ampułek na 5 ampułek z przeliczenia opakowań do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz 58:

Zamawiający dopuści zmianę opakowań z 10 ampułek na 5 ampułek w ilości 100 opakowań.

Pytanie/Wniosek 59:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 74, czy Zamawiający dopuści wycenę Vitacon, 10mg/ml; 1ml, roztw. dostrz.,10ampPHYTOMENADIONUM P 1-D 0,01 G w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź 59:

Tak.

Pytanie/Wniosek 60:

Dotyczy pakiet 18 pozycja 87, czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f TERLIPRESSIN P 1-D 0,001 G w ilości 1 opakowania?

Odpowiedź 60:

Pakiet 18 poz. 87 to Szczepionka przeciw tężcowi. Pytający zapewne pomylił z poz. 88. Jeżeli tak, Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wstrz.w pakiecie 18 poz. 88

Pytanie/Wniosek 61:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilość 1,5 opakowań?

Odpowiedź 61:

Nie.

Pytanie/Wniosek 62:

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 189. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź 62:

Tak.

Pytanie/Wniosek 63:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 48. Czy Zamawiający dopuści wycenę 29 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź 63:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnie z SIWZ. Zamawiający zna rekomendacje różnych gremiów naukowych dotyczących metod czyszczenia jelit i okrężnicy, dlatego w SIWZ umieścił dwa różne preparaty.

Pytanie/Wniosek 64:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 39. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego w ilości 4 opakowania?

Odpowiedź 64:

Tak.

Pytanie/Wniosek 65:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 39. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ w ilości 4 opakowania?

Odpowiedź 65:

Patrz odpowiedź 64.

Pytanie/Wniosek 66:

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 10 i 11 Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź 66:

Nie.

Pytanie/Wniosek 67:

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 76. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat wprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź 67:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 76 z pakietu nr 18.

Pytanie/Wniosek 68:

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź 68:

Meropenem znajduje się w pakiecie nr 20 poz.7. Odpowiedz- nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 69:

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź 69:

Imipenem Cilastatin znajduje się w pakiecie nr 20 poz. 5. Odpowiedz: Nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 70:

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź 70:

Produkt Imipenem Cilastatin znajduje się w pakiecie nr 20 poz. 5. Odpowiedz: Nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 71:

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 6. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź 71:

Czy Pytającemu chodzi o poz. 7 i 8 pakiet nr 20? Jeżeli tak, odpowiedz- Nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 72:

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g w przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź 72:

Nie.

Pytanie/Wniosek 73:

Pakiet 23 – Zestaw do separacji koncentratu bogatopłytkowego

Czy Zamawiający, celem otrzymania najkorzystniejszej oferty, dopuści: Sterylny jednorazowy zestaw umożliwiający przygotowanie 3 ml koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego (PRP) z 30 ml krwi obwodowej przy stężeniu 7-9 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1 mln płytek w

mikrolitrze - wymagana wartość potwierdzona i udokumentowana w przeprowadzonych badaniach. Istnieje również możliwość indywidualnego dobrania objętości przetwarzanej krwi w przedziale od 15 ml do 30 ml, w rezultacie czego uzyskujemy od 0.2 ml do 3 ml PRP - zawiesiny o wysokiej koncentracji płytek krwi oraz czynników wzrostu takich jak: PDGF-AB, TGF-BI, VEGF, EGF.

Element konstrukcji wewnętrznej tuby separującej w postaci tulei umożliwiającego kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu. Separator wyposażony jest w specjalną przegrodę, trwale oddzielającą warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza oraz bagnet z gwintem blokującym regulującym ujście erytrocytów.

Zestaw zawiera wszelkie niezbędne elementy do przygotowania PRP: specjalna kapsuła 30 ml, strzykawka 30 ml, strzykawka 5 ml, ACD-A (antykoagulant 50 ml), motylek do pobrania krwi, 3x igła 18G Czas uzyskiwania osocza bogato płytkowego nie dłuższy niż 5 min. Zamawiający zapewnia bezpłatne użyczenie wirówki na czas obowiązywania umowy.

Odpowiedź 73:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
(podpis Zamawiającego)

